[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 158

Дата принятия 27 сентября 2016 г.
	О внесении изменений
в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники
на 2016 год, утвержденный  решением Березниковской городской Думы                                         от 26.05.2015 № 820

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009 г. №  604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники на 2016 год, утвержденный  решением Березниковской городской Думы от 26 мая 2015 г. № 820, следующие изменения:

1.1.таблицу пункта 2 дополнить строками с 75 по 85, изложив их в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее решение и приложение, указанное в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего решения на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение
к решению

Березниковской

городской Думы

от 27.09.2016 г. № 158

Изменения, которые вносятся в таблицу пункта 2 прогнозного плана приватизации муниципального имущества
города Березники на 2016 год, утвержденного решением Березниковской городской  Думы от 26.05.2015 № 820.

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	75
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-

	2-этажное кирпичное здание конторы, лит. Д, общая площадь 723,1 кв.м. с земельным участком

	76
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	кирпичный гараж, лит. АА1, общая площадь 1991,4 кв.м.  с земельным участком

	77
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	кирпичное строение проходной, лит. Б, общая площадь 75,6 кв.м. с земельным участком

	78
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	кирпичный гараж, лит. В, общая площадь 333,5 кв.м.  с земельным участком

	79
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	кирпичный гараж, лит. Г, общая площадь 413,4 кв.м. с земельным участком

	80
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	1995
	кирпичный гараж (лит. Ж,Ж1), общая площадь 862,3 кв.м. с земельным участком,  газовое оборудование, теплотрасса.

	81
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	строение склада из железобетонных блоков лит.З, общая площадь 43,2 кв.м. с земельным участком

	82
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	-
	кирпичное строение гараж-мастерские, лит.Е, общая площадь 806,9 кв.м. с земельным участком

	83
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	1970
	кирпичное строение кузницы, лит. К, общая площадь 154,7 кв.м. с земельным участком

	84
	г. Березники, ул. Березниковская, д. 174
	1987
	1-этажное здание склада инв.№322 (лит.Л), общая площадь 375,8 кв.м. с земельным участком

	85
	г. Березники, г. Березниковская, д. 174
	-
	газопровод высокого давления к зданию котельной, протяженность 83,2 п.м., инв. № 322, лит.Сг.

3